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EuroForm‘s JetAdvice® 2.0
Stor opdatering – Store fordele!

Efter mere end fem år med JetAdvice introducerer vi JetAdvice 2.0 på:
www.jetadvice.com

De sidste fem år har vi indsamlet oplysninger fra over 500 kunder, om mere end
750.000.000 udskrevne sider. De fordeler sig på over 20.000 print- og kopienheder fra
de fleste producenter, der kendes på markedet. Baseret på disse erfaringer og kund-
ernes efterspørgsler har vi udviklet et fantastisk værktøj, der kan hjælpe virksomheder
med at kost-effektivisere deres printmiljø.

Vi anvender nogle af de nyeste Microsoft teknologier og understøtter stort set alle
print- og kopiproducenter på markedet. I den nye version har vi valgt at have fokus på
følgende 5 områder, men der er naturligvis meget mere i løsningen:

Tællere: Vi benytter forskellige tællere i printerne til at indberette endnu flere oplys-
ninger end hidtil. Det giver en kæmpe mulighed for at få overblik over printforbruget.
Tællerfunktionen registrerer simpelthen alle sider, der printes på hele netværket.

Forbrugsvarer: Med mange forskellige printermodeller er det en kunst at købe rigtigt
ind, når det kommer til forbrugsvarer. Få styr på forbruget og spar både tid og penge.
Forbrugsvarerne bestilles automatisk hjem til tiden. Dermed nedbringes lagerbehold-
ningen og der spares både tid og penge.

Økonomi og miljø: Med JetAdvice 2.0 er miljøet for alvor kommet på dagsordenen.
Vi kan hjælpe med at nedbringe CO2-udslippet. Er printerne placeret korrekt efter
printbehov? Nu kan man holde styr på forholdet mellem forbrug og behov.

Printanalyse: Vi har over 100 stamoplysninger på mere end 1000 forskellige printere
og kopimaskiner. Disse oplysninger anvendes i en printanalyse. Printanalysen er må-
ske den vigtigste funktion i JetAdvice 2.0. Den giver en objektiv vurdering af virksom-
hedens printsituation, på tværs af leverandører.

Vedligeholdelse: Vi holder et vågent øje med printer og kopimaskinerne. og er der-
med aktiv i forhold til at forlænge levetiden. Vi logger samtlige fejl der kommer og der
kan sættes forskellige regler op, som giver mulighed for at lave proaktiv vedligeholdel-
se.
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